Dokkum - Dokkum

  Vertrek:    De Doelstien Sporthal
                     Woudweg
                     9101 VP Dokkum



0,0 0,0 Vanaf parkeerplaats de Doelstien RE 

1 0,1 0,1 Rotonde RE 

2 0,3 0,4 Rotonde LI 

3 0,8 1,2 Rotonde rechtdoor 

4 1,8 3,0 PNB DAMWOUDE 

5 0,2 3,2 Rotonde rechtdoor 

6 0,3 3,5 Rotonde RE (Voorweg) 

7 1,4 4,9 Einde weg LI (Hereweg) 

8 0,3 5,2 Na EBBK LI (Singel) 

9 2,5 7,7 Einde weg RE richting Roodkerk 4 

10 1,8 9,5 2e weg LI richting Veenwouden 4 

11 2,8 12,3 PNB VEENWOUDEN 

12 0,6 12,9 Y-splitsing RE aanhouden (Nieuwe weg) 

13 0,9 13,8 VRW RE, daarna PNB VEENWOUDSTERWAL 

14 2,1 15,9 VRW RE 

15 0,5 16,4 PNB HURDEGARYP 

16 1,2 17,6 Voor Motel Hardegarijp LI (Burgem. Drijberweg) 

17 1,0 18,6 Na EBBK RE richting Tytsjerk 

18 1,4 20,0 PNB TYTSJERK 

19 0,4 20,4 Einde weg LI (Buorren) 

20 0,5 20,9 Na EBBK 1e weg RE (Lytse Geast) 

21 2,0 22,9 Einde weg RE ( Symen Halbesmawei) 

22 6,6 29,5 Y-splitsing RE (Monnikenweg) 

23 2,4 31,9 Voor bord 60 km RE richting Burgum 5 (Monnikenweg) 

24 3,5 35,4 Bij paddestoel RE richting Burgum 5 (Monnikenweg) 

25 0,4 35,8 VRW RE 

26 0,6 36,4 PNB BURGUM 

27 0,5 36,9 VKL RE 

28 2,0 38,9 Na brug VKL re, direct daarna LI(Bosweg) 

29 1,6 40,5 2e weg RE (Skepersloane) 

� 3 . 1,1 41,6 Einde weg RE, daarna LI ( de Broek) 

3 . 0,9 42,5 Einde weg LI (Siegerswâld) 

3. 0,4 42,9 Einde weg RE (Siegerswâld) 

� 3 . 1,3 44,2 VRW oversteken (Earnewarre) 

� 3 . 1,8 46,0 Na brug LI aanhouden 

1 1,9 47,9 Na PNB EARNEWÂLD LI (Feantersdyk) 

2 0,8 48,7 RE richting Oudega 4 (Koaidyk) 

3 2,2 50,9 Y-splitsing RE aanhouden (’t West) 

4 1,4 52,3 PNB OUDEGA 

5 0,7 53,0 Voor 2e kerk RE (Fabriekswei g.o.i Estersanning) 

� 4 . 6,0 59,0 Einde weg RE (Hegewei) 

� 4 . 0,5 59,5 PNB OPEINDE 

4 . 1,9 61,4 PNB DRACHTEN 

4. 0,4 61,8 VRW oversteken 

� 4 . 1,6 63,4 VRW LI 

1 0,3 63,7 Einde weg LI (Loswal) 

2 0,1 63,8 Rotonde RE 

3 0,3 64,1 Rotonde rechtdoor 

4 0,4 64,5 VKL RE TANKSTATION!! (Lauwers) 

5 1,5 66,0 Rotonde RE richting Boornbergum (Postlaan) 

� 5 . 1,9 67,9 Na brug 2e weg LI (De Trisken) 

� 5 . 1,0 68,9 PNB BOORNBERGUM 

� 5 . 0,8 69,8 Einde weg RE 

� 5 . 7,3 77,1 Einde weg LI (Kanaeldyk) 

5. 0,6 77,7 PNB DE VEENHOOP 

1 1,1 78,8 Na EBBK 1e weg RE (De Flearbosk) 

2 9,4 88,2 Einde weg RE, daarna PNB NES 

3 0,3 88,5 Einde weg RE 

4 0,4 88,9 VLAK Voor viaduct RE (Bokkumer Omwei) 

5 1,8 90,7 Doorgaand verkeer volgen (Birstum) 

� 6 . 2,2 92,9 2e weg RE richting Akkrum (Leppedyk) 

� 6 . 5,5 98,4 PNB AKKRUM, zone 30 km bord 

� 6 . 0,8 99,2 Na brug 1e weg LI (Himdyk) 

� 6 . 0,3 99,5 Na brug 1e weg RE, daarna einde weg RE 

� 6 . 3,8 102,3 Na brug bij Oude Schouw 1e weg LI(Abbengawiersterdyk) 

1 5,4 107,7 Einde weg RE (Mardyk) 

2 1,4 108,1 VRW RE (Aesgewei) 

3 0,2 108,3 PNB Sibrandabuorren 

4 1,6 109,9 PNB Tersoal 

5 1,5 111,4 PNB Poppenwier 

6 0,2 111,6 Einde weg RE (Harstawei) 

7 0,3 111,9 1e weg LI (Poppenwiersterdyk) 

8 1,2 113,1 PNB RAERD 

9 0,2 113,3 Y-splitsing LI richting Easterwierum 

10 0,7 114,0 Einde weg LI (N354) 

11 0,8 114,8 1e weg RE (De Dille) 

12 0,8 115,6 PNB EASTERWIERUM 

13 0,1 115,7 Rechts aanhouden richting Mantgum (Doarpsstrjitte) 

14 2,9 118,6 Na brug 1e weg LI richting Jorwert (Arsummerdyk) 

15 2,7 121,3 Einde weg RE richting Baard 3 

16 2,2 123,5 PNB BAARD 

17 1,2 124,7 VRW RE (N384) 

18 7,6 132,3 Na wit PNB LUTJE LOLLUM 1e weg LI 

19 1,0 133,3 VRW LI (Tzummerweg) 

20 0,8 134,1 1e weg RE richting Hitzum (Tzummerweg) 

21 3,1 137,2 PNB Hitzum 

22 0,7 137,9 Na EBBK 1e weg RE (Wester Hitzum) 

23 3,5 141,4 Einde weg RE (Ludingaweg) 

24 2,5 143,9 Einde weg LI, richting centrum TANKSTATION!! 
25 0,3 144,2 Rotonde RE, daarna Einde weg LI 

� 9 . 1,1 145,3 Voor bord verboden in te rijden RE brug over (Noordijs) 

� 9 . 0,1 145,4 Voor bord eenrichtingsverkeer RE brug over 

� 9 . 0,1 145,5 Einde weg LI (Noorderhaven) 

� 9 . 0,4 145,9 Einde weg RE 

� 9 . 2,1 148,0 Na havens LI richting Tzummarum (Haulewei) 

1 5,0 153,0 Na PNB SEXBIERUM 1e weg LI (Latsmaleane) 

2 0,8 153,8 VRW RE (Hoarnsterstreek SB) 

3 1,8 155,6 1e weg LI (Slachtedijk) 

4 0,6 156,2 Einde weg RE (Sedyk) 

5 4,5 160,7 Einde weg LI (Westhoek) 

6 8,3 169,0 PNB NIJ ALTOENA 

7 4,0 173,0 PNB OUDEBILDTZIJL 

8 2,1 175,1 Einde weg LI (Vijfhuisterdyk) 

9 2,2 177,3 Na wit PNB Hallumerhoek 1e weg LI (Hogeherenweg) 

10 3,3 180,6 VRW LI 

11 3,4 184,0 Na Total TANKSTATION RE (De Stelling) 

12 4,0 188,0 PNB Ginnum 

13 0,2 188,6 1e weg LI (Flieterpsterdyk) 

14 0,7 189,3 PNB REITSUM 

15 0,5 189,8 1e weg RE richting Janum 1 (Jannumerwei) 

16 1,6 191,4 Einde weg LI (Iedyk) 

17 2,1 193,7 2e weg RE richting fietsroute Dokkum 

18 0,6 194,3 Einde weg LI, richting Dokkum 

19 3,3 197,6 PNB Dokkum 

20 0,5 198,1 Rotonde rechtdoor 

21 0,9 199,0 Rotonde LI 

22 0,2 199,2 1e weg RE, daarna Bonifatius groeten 

23 0,2 199,4 3 maal RE, daarna rotonde LI 

24 0,5 199,9 Finish Sporthal de Doelstien 

